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Møte i Sykkylven sokneråd 01.04.2020 

 
Stad: Digitalt møte via  Messenger 
Tid  : 19.00 
 
Desse deltok på digitalt møte: May Lisbeth Hovlid Aurdal, Torbjørn Støylen, 
Monica Breivik Orre, Therese Utgård, Linn Tårnes og Bjørg Djupvik Grebstad. 
Varamedl.: Morten Hjellegjerde, Tor P. Mørkeseth, 
I tillegg møtte: sokneprest Simen N. Myklebust og kyrkjeverje Arild Sporsheim   
 
Opning frå 2.kor.12.  av Morten Hjellegjerde. Aktualisering inn i koronatida. 
 
Vi hadde problem med programmet Messenger og prøvde programmet  ZOOM. 
Ikkje alle fekk brukt denne plattforma heller. Therese Utgård og Tor Mørkeseth fekk ikkje 
kobla seg opp, men kom med etterkvart. 
 
Sak 07/20  Godkjenning av innkalling og sakliste 
  Innkalling og sakliste vart godkjent. 
    
Sak 08/20  Godkjenning av referat frå møte i Sykkylven sokneråd 03.03.20 
  Referat frå møte den 03.03.2020 vart godkjent. 
   
Sak 09/20 Korleis kan vi best mulig være kyrkje i denne særskilde situasjonen? 

 
Innspel til  
A - korleis formidle oss i Sykkylvsbladet.  
B - heimesida 
C - nettsendinger   
D - offer 
E - forbøn 

 
F- opa kyrkje nokre dagar i veka for stille bøn.. 
 
G- Kva kan vi gjere overfor einskildpersonar i kyrkjelyden? 
 
 

Informasjon og orienteringssaker : 
Simen informerte om endra rutinene for dåp, vigsel og gravferd.  
Folk har vore veldig positive. Avlysing av konfirmasjon blei møtt med stor forståing. 
Dåp i dag og komande palmesøndag. I gravferd har max 20 personar lov til å samlast. 
Gudsteneste 29.mars var godt besøk via nettet. Også kirkekaffien via ZOOM var godt besøkt 
med deltakarar frå både Norge, Sveits, Tyskland og Frankrike. 
Arild orienterte også om statusen i kyrkja og det arbeidet som blir gjort i dagens situasjon. 
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Innspel til  
A - korleis formidle oss i Sykkylvsbladet:    
Godt jobba av prestane hittil, og viktig informasjonsflate som har gitt god respons. Fortsette 

slik, saman med ev andre i SR ved behov. 
B – heimesida :  
Vi er frie til å kome med innspel, då heimesida er eit stort rom vi kan benytte for alle aldrar. 
C - nettsendinger : Fornøgde med dei som har vore, både prestedialog og lystenning 
D – offer :Vi kan ha offer til både inn og utformål med verbal og billedpresentasjon og vips. 
E – forbøn : Bruke dagsaktuelle forbøner. LVF har skrive ei aktuell for den verdsvide kyrkje. 
 SR medlemar kan gjerne melde seg til å lese inn. 

 
F- opa kyrkje nokre dagar i veka for stille bøn.. 
 
G- Kva kan vi gjere overfor einskildpersonar i kyrkjelyden? 
Ha opne auge, øyre og hjarte og tipse kvarandre om muligheitene i tillegg til gode foretak 
som alt er i gong. 

 
F - Vi avventer med lystenning og opa kyrkje. SR vil helle vere tilbakehaldande, enn å 
resikere noko. 
SR hadde ein lang runde på dette. Soknepresten skal ha møte med sine overordna 2.april 
og tek imot innspel, og har det siste ordet. I alle samanhengar skal vi være max 5 samla. 
(Utanom gravferd pt 20.) 
 
Eventuelt: 

Bjørg Djupvik Grebstad meldte behov for folk som kan ta ansvar for program på 
kyrkjemessa til hausten. Treng også innspel til folk som kan ha programinnslag. 
Hastar. SR tek eit nettmøte etter påske om dette. 

 
 

 
Neste planlagte møte Sykkylven sokneråd : 05.05.20 
   
 
 
 
 
 
 


